

Legnica, dnia 24.11.2016r.

KD/NBZ/R/36/2016

www.kolejedoloslaskie.eu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dzierżawa 8 stacjonarnych automatów biletowych do sprzedaży biletów w formie papierowej wg taryfy Kolei Dolnośląskich S.A.”

Koleje Dolnośląskie S.A. z siedzibą w Legnicy, jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w sprawie jak wyżej, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1: Dotyczy Część II – Wzór umowy (WU); § 4 - Obowiązki Kolei Dolnośląskich, str. 5 oraz Załącznik nr 5 do umowy str. 9:

W ust. 1 pkt a Zamawiający zobowiązał się do „wskazania lokalizacji pod instalację Stacjonarnych Automatów Biletowych” jednocześnie w załączniku nr 5 do Umowy Zamawiający określił lokalizację 4 pierwszych biletomatów.

W związku z tym, iż umowy dotyczy 8 urządzeń prosimy o podanie lokalizacji kolejnych 4 biletomatów lub wskazanie terminu w jakim Zamawiający określi te lokalizacje.”

Odpowiedź 1: Zgodnie z treścią § 3 ust. 2 zd. 3: „ Kolejne cztery biletomaty będą posadowione i uruchomione w czasie i miejscu uzgodnionym przez Strony”.

Pytanie 2: Dotyczy: Część II – Wzór umowy (WU); § 8 - Realizacja umowy, kary umowne str. 7:

W ust. 1. Zamawiający określił iż rozpoczęcie sprzedaży biletów w „pierwszym Stacjonarnym Automacie Biletowym nastąpi nie później niż w dniu 31 stycznia 2017r.” Z zapisów umowy wynika iż zapis ten dotyczy uruchomienia pierwszego z „pierwszych” 4 biletomatów.

W związku z powyższym prosimy o podanie oczekiwanego terminu uruchomienia kolejnych 4 biletomatów

Odpowiedź 2: Zgodnie z treścią § 3 ust. 2 zd. 3: „ Kolejne cztery biletomaty będą posadowione i uruchomione w czasie i miejscu uzgodnionym przez Strony”.

Pytanie 3: Dotyczy: Część III Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) - Załącznik nr 1 do umowy nr KD/NBZ/R/36/2016 - Opis przedmiotu zamówienia str. 1.

W pkt 1, pod pkt 4) b) Zamawiający określił wysokość automatu na minimalnym poziomie 1350 mm Prosimy o potwierdzenie, iż powyższy wymiar dotyczy samego urządzenia bez podstawy na której jest automat mocowany do podłoża.

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza, iż minimalna wysokość urządzenia 1350 mm dotyczy samego urządzenia bez podstawy, na której stanie.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści:

- 1) § 3 ust. 2 pkt a, który przyjmuje następujące brzmienie: „posadowienia i uruchomienia w wyznaczonym i przystosowanym do montażu miejscu przez KD, pierwszych czterech biletomatów nie później niż w dniu 31.01.2017r. Wykaz lokalizacji stanowi załącznik nr 5. Kolejne cztery biletomaty będą posadowione i uruchomione w czasie i miejscu uzgodnionym przez Strony”.

- 2) § 8 ust. 1, który przyjmuje następujące brzmienie: „Strony ustalają, że uruchomienie sprzedaży biletów w pierwszych czterech Stacjonarnych Automatach Biletowych nastąpi nie później niż w dniu 31 stycznia 2017r.”
-

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Załącznik – wzór umowy z uwzględnieniem zmian.


Koleje Dolnośląskie 
PREZES ZARZADU
Piotr Rachwałski